ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           HUYỆN MỘ ĐỨC                               Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

            Số:         /UBND-VX                      Mộ Đức, ngày       tháng      năm 2024

   V/v danh sách, số lượng học sinh

     đề nghị cấp máy tính bảng theo

          Chương trình “Sóng và

               máy tính cho em”

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 103/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 15 tháng 01 năm

2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tiếp tục rà soát, cung

cấp danh sách, số lượng học sinh đề nghị cấp máy tính bảng theo Chương trình

“Sóng và máy tính cho em”.

UBND huyện rà soát, thống kê, tổng hợp các đối tượng học sinh thuộc

diện con hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn huyện đề nghị cấp máy tính bảng

theo Chương trình “Sóng và máy tính cho em”, cụ thể như sau:

(Chi tiết có Phụ lục đính kèm)

Ủy ban nhân dân huyện Mộ Đức báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

Quảng Ngãi biết, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:                                               CHỦ TỊCH
- Sở GD&ĐT tỉnh QN;
- CT, PCT UBND huyện;
- Phòng GD&ĐT huyện;

- VP: C, PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

    Phạm Ngọc Lân

		2024-01-21T16:08:55+0700

		2024-01-22T09:24:07+0700

		2024-01-22T09:24:07+0700

		2024-01-22T09:24:07+0700

		2024-01-22T09:24:07+0700